
UCHWAŁA NR 163(XX)20 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej w miejscowości Kuźnica Folwark 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze gminnej położonej w miejscowości Kuźnica Folwark gm. Poraj oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków, obręb Kuźnica Stara jako działki o nr ew. 512/9, 513/3 arkusz 
mapy 5, nadaje się nazwę ulica Tulipanowa. 

§ 2. Lokalizacja ulicy, o której mowa w §1 przedstawiona została na mapie stanowiącej Załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
  

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

Id: 20D0F5EB-0BD9-4B99-845D-DBEEEB4FEC2A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały 
Nr 163(XX)20 
Rady Gminy Poraj 
z dnia 29 października 2020 r. 

Lokalizacja ul. Tulipanowej w miejscowości Kuźnica Folwark 

 

Id: 20D0F5EB-0BD9-4B99-845D-DBEEEB4FEC2A. Podpisany Strona 1



Id: 20D0F5EB-0BD9-4B99-845D-DBEEEB4FEC2A. Podpisany Strona 2




